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!tipo_vivienda : villa

Plassering : Altea

Soverom : 4

baderom : 6

basseng : privat basseng boyta : 254 m²

hage yta : 1252 m²

Nøkkelen er klar Forhåndsinstallasjon Takterrasse

heis

LUKSUSVILLA IMPONERENDE HAVUTSIKT

På Sierra de Altea, med imponerende havutsikt, kommer vi over denne minimalistiske splitter nye villaen, med den beste
kvaliteten og en perfekt design.

Villaen er fordelt på 3 etasjer, øverste etasje har en garasje for to biler og en entré som gir oss tilgang til resten av
eiendommen. I mellometasjen er det tre av de fire soverommene i dette huset, to hovedsoverom og to ekstra soverom.
Hovedsoverommet i denne etasjen har den perfekte posisjonen til å nyte den fantastiske sjøutsikten, den har tilgang til en
privat terrasse og har eget bad samt walk-in-closet. De andre to soverommene har også hvert sitt eget bad, romslige
garderober og de deler en terrasse. Det er også ekstra skap i korridoren som fører opp til soverommene.

Hovedetasjen er fordelt på to områder, atskilt med en hall og trapperommet. På den ene siden er det fjerde soverommet
med eget bad, walk-in closet og tilgang til hovedterrassen med veranda. Den andre siden er hvor du kan finne et
gjestetoalett, et kjøkken som er åpent mot spisestuen, med en sentrumsøy. På denne sentrumsøya er matlagingsområdet
og et herlig sted å spise frokost, spisestuen med direkte tilgang til verandaen og en lys stue. Tre åpne områder, strålende
med naturlig lys fra Middelhavet og, enda viktigere, forbundet med utsiden av eiendommen, med flere verandaer, et
gjestetoalett utenfor, en stor terrasse og et svømmebasseng. Svømmebassenget har en endeløs side, slik at du ikke går
glipp av havutsikten i enda et sekund.

Villaen er utstyrt med heis, sikkerhetssystem, gulvvarme, air-condition, teknisk belysning og hagearealer. Design, inventar,
kvalitet og fantastisk havutsikt oppsummerer denne villaen som venter på deg i Altea, Nord-Costa Blanca.
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